
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
I.R.I.S.

Via della Repubblica, 22/B - BIELLA
TEL. 015/8352411    FAX 015/8352445

_______________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 255 del 28/03/2019

Oggetto:  SELEZIONE  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO  CAT.  C  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO -
SCORRIMENTO GRADUATORIA

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - DIRETTORE
VISTA la deliberazione n. 1 adottata dal Consiglio di  Amministrazione in data 09.01.2019, ad
oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2019-2021”;

RICHIAMATE:

• la deliberazione n. 58 adottata dal consiglio di amministrazione in data 10/10/2018,
ad oggetto: “Modifica del Piano Triennale delle Assunzioni 2018-2020 contenuto nel
Piano Programma 2018-2020”  con  la  quale  venivano date  le  indicazioni  per  la
copertura  di  n.1  posto  di  istruttore  amministrativo,  area  Sociale  e  Sociale  ad
Integrazione Sanitaria, cat. C, a tempo pieno e indeterminato;

• la determinazione dirigenziale n. 988 del 18/12/2018 ad oggetto: “Selezione per la
copertura  di  n.  1  posto  di  Istruttore  Amministrativo  Cat.  C  a  tempo  pieno  e
indeterminato - espletamento procedura comunicazione in materia di mobilità del
personale ai sensi dell'art. 34 bis D.Lgs. 165/2001 e approvazione bozza di avviso di
mobilità esterna ex art. 30 D.Lgs. 165/2001”;

• la determinazione dirigenziale n. 18 del 21/01/2019 ad oggetto: “Selezione per la
copertura  di  n.  1  posto  di  Istruttore  Amministrativo  Cat.  C  a  tempo  pieno  e
indeterminato  –  chiusura  procedura  di  mobilità  esterna  ex  art.  30  D.  Lgs.
165/2001”

DATO ATTO che:

• a seguito dei predetti  atti  l’Ente ha provveduto nell’ordine ad espletare gli  adempimenti
connessi agli artt. 34 bis e 30 del D. Lgs. 165/2001, senza esito di idonei;

• che in ottemperanza alla citata Determinazione Dirigenziale n. 18/2019, l’Amministrazione
ha provveduto a scorrere graduatoria interna ancora in vigenza, senza esito positivo come da
corrispondenza agli atti dell’Amministrazione e registrata al Protocollo Generale dell’Ente
ai n. 1015 del 24/01/2019 e n. 1397 del 01/02/2019;

RITENUTO dunque di provvedere alla copertura del posto mediante scorrimento di graduatorie in
corso di validità di altri Enti;

RICHIAMATE:

• la richiesta inviata al Consorzio C.I.S.S.A.B.O. in data 27/11/2017, protocollo n. 13545, con
la quale si  chiedeva parere favorevole all’utilizzo della successiva graduatoria  derivante
dall’effettuazione di una selezione di concorso pubblico per titoli ed esami;

• il riscontro del Consorzio  C.I.S.S.A.B.O. di data 23/01/2019, protocollo n. 987, con il quale
viene comunicata la disponibilità all’utilizzo della graduatoria allegata alla comunicazione;



• il successivo riscontro del Consorzio  C.I.S.S.A.B.O. di data 25/02/2019, protocollo n. 2454,
con il quale viene specificata la disponibilità dalla 5^ candidata idonea;

RITENUTO quindi di procedere allo scorrimento della predetta graduatoria;

DETERMINA

1. per i motivi in premessa citatati e che qui si intendono integralmente richiamati, di 
provvedere allo scorrimento della graduatoria in corso di validità del Consorzio 
C.I.S.S.A.B.O. come da comunicazione Prot. n. 2454 del 25/02/2019;

2. di demandare al Servizio Risorse Umane per gli adempimenti conseguenti.

BIELLA , 28/03/2019 Il Responsabile del Servizio - Direttore

 Marcacci Patrizia

(sottoscritto digitalmente)


